

**DECYZJA Nr UC-09-14-E/3-15
z dnia 26 października 2015r.**

Na podstawie art. 9 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1125) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267)

wydaje się uprawnienie

**ZAKŁADY REMONTOWE ENERGETYKI KATOWICE
SPÓŁKA AKCYJNA**

ul. GEN. W. JANKEGO 13, 40-615 KATOWICE

do wytwarzania elementów

urządzeń ciśnieniowych i bezciśnieniowych

zobowiązując jednocześnie do przestrzegania warunków określonych w uprawnieniu stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

Uchyla się decyzję UDT Oddział w Katowicach Nr UC-09-14-E/2-06 z dnia 24 października 2006 w sprawie uprawnienia do wytwarzania elementów.

UZASADNIENIE



**PREZES
URZĘDU DOZORU TECHNICZNEGO**

URZĄD DOZORU TECHNICZNEGO
Oddział terenowy w Katowicach
p.o. DYREKTORA

z upr. inż. Cezary Kucaba

POUCZENIE: Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo do wniesienia odwołania do Ministra Gospodarki, Pl. Trzech Krzyży 3/5, 00-507 w Warszawie, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji, za pośrednictwem Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego w Warszawie ul. Szczęśliwicka 34.

2015 -12- 1 8.

data

**Zakład Usług Technicznych
ZRE Katowice S.A.**
.....
Dyrektor Zakładu
(potwierdzenie odbioru decyzji)
Jacek Czardybon
IWE/EWE

Załączniki:

- Nr 1. Warunki uprawnienia
- Nr 2. Zakres uprawnienia